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Útvar:

Rok: 2020 Měsíc: Říjen

Celkové body

Skutečnost od počátku roku (1-10) Plán (1-10)
2016 2017 2018 2019 2020 2020

Celkové body (tis.) 9 256 9 650 10 024 10 828 10 201 10 024
Meziroční změna abs. 394 374 804 -627 177 Plnění abs.

Meziroční změna % 104,3% 103,9% 108,0% 94,2% 101,8% Plnění %

Ambulantní body

Skutečnost od počátku roku (1-10) Plán (1-10)
2016 2017 2018 2019 2020 2020

Amb. body (tis.) 9 235 9 633 10 005 10 810 10 182 10 005
Meziroční změna abs. 398 371 805 -627 178 Plnění abs.

Meziroční změna % 104,3% 103,9% 108,0% 94,2% 101,8% Plnění %

Centrové léky

Skutečnost od počátku roku (1-10) Plán (1-10)
2016 2017 2018 2019 2020 2020

Centrové léky (tis.CZK) 0 2 476 3 420 6 259 8 543 8 708
Meziroční změna abs. 945 2 839 2 284 -166 Plnění abs.

Meziroční změna % 38,2% 183,0% 136,5% 98,1% Plnění %

Ostatní léky

Skutečnost od počátku roku (1-10) Plán (1-10)
2016 2017 2018 2019 2020 2020

Ostatní léky (tis.CZK) 0 2 470 2 798 4 000 3 688 3 467
Meziroční změna abs. 329 1 201 -311 221 Plnění abs.

Meziroční změna % 13,3% 142,9% 92,2% 106,4% Plnění %

Zdravotnický materiál

Skutečnost od počátku roku (1-10) Plán (1-10)
2016 2017 2018 2019 2020 2020

Zdrav. materiál (tis.CZK) 0 356 352 381 414 423
Meziroční změna abs. -4 29 33 -10 Plnění abs.

Meziroční změna % -1,3% 108,3% 108,6% 97,7% Plnění %
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Útvar: Oddělení alergologie a kl. imun.

Rok: 2020 Měsíc: Říjen

19 751 828 24 804 502 29 019 120 28 074 208 4 214 618 116,99% 944 912 103,37%

6 643 725 10 735 993 12 822 197 12 704 512 2 086 203 119,43% 117 685 100,93%
2 798 380 3 999 614 3 688 304 3 522 578 -311 311 92,22% 165 726 104,70%

0 0 0 0 0
351 750 380 770 413 669 423 258 32 899 108,64% -9 588 97,73%

0 0 0 0 0
64 156 81 449 73 527 74 106 -7 921 90,27% -579 99,22%

548 7 376 2 677 29 220 -4 698 36,30% -26 543 9,16%
8 495 7 813 101 411 2 352 93 599 1298,06% 99 059 4311,41%

5 137 751 283 0 751 146 548822,63%
454 769 652 300 548 741 464 130 -103 559 84,12% 84 611 118,23%

36 739 56 451 65 436 55 115 8 985 115,92% 10 321 118,73%
256 851 323 858 292 480 308 241 -31 378 90,31% -15 761 94,89%

12 151 022 12 788 443 14 203 225 14 364 462 1 414 781 111,06% -161 237 98,88%

Centrové léky dle NIS (sml. I nesml.) 3 011 269 6 099 731 7 842 575 1 742 845 128,57%
Centrové léky dle účetnictví 2 996 359 6 094 647 8 542 607 8 708 333 2 447 961 140,17% -165 726 98,10%
§16 dle NIS (sml. I nesml.) 371 444 163 683 587 656 423 973 359,02%
§16 dle účetnictví 424 037 164 325 0 0 -164 325 0,00%

19 652 324 24 658 003 30 149 314 43 027 5 491 311 122,27% 30 106 287 70071,23%

19 578 980 24 527 021 28 061 371 0 3 534 349 114,41%
29 844 80 231 794 057 43 027 713 826 989,71% 751 030 1845,50%

   Ambulantní body 10 004 524 10 809 550 10 182 397 -627 153 94,20%
   Počet ambulantních výkonů 60 040 71 297 67 160 -4 137 94,20%
   ZUM/ZULP v CZK 3 969 252 5 124 703 4 556 644 -568 059 88,92%
   Hodnota ambulantní péče v CZK 14 273 911 16 582 826 15 451 809 -1 131 017 93,18%
   Počet vyšetření celkem 18 237 18 982 18 402 -580 96,94%

z toho ambulantní vyšetření 18 188 18 936 18 358 -578 96,95%
   Počet URČ celkem 7 905 8 088 7 903 -185 97,71%

z toho ambulantní URČ 7 889 8 068 7 882 -186 97,69%
   Počet návštěv 18 202 18 959 18 389 -570 96,99%

   Záchyt obratově 69,8% 59,6% 0 85,46%
   Záchyt množstevně 59,9% 46,0% 0 76,88%

   Celkové body 10 024 057 10 828 121 10 201 227 -626 894 94,21%
   Počet výkonů celkem 59 554 70 633 66 624 -4 009 94,32%

DATA UZIS
   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 0 0 0 0
   Průměrný počet lůžek za období 0 0 0 0
   Počet OD 0 0 0 0
   Počet hospitalizací 0 0 0 0
   Obložnost
   Průměrná doba hospitalizace

0 0 0 0

   Vyžádaná péče (v tis. bodech) 0 0 0 0
   Vyžádaná péče (v tis. CZK - hodnota péče) 0 0 0 0

DATA UZIS
   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 0 0 0 0
   Průměrný počet lůžek za období 0 0 0 0
   Počet OD 0 0 0 0
   Počet hospitalizací 0 0 0 0
   Obložnost
   Průměrná doba hospitalizace

Systemizace
CELKEM 18,8 18,8 18,6 18,8 19,6 0,2 101,08% -0,8 95,92%
Lékaři celkem 7,8 7,8 7,6 7,8 7,6 0,2 102,63% 0,2 102,63%
   z toho L1 1,1 1,1 1,0 1,8 1,0 0,8 180,00% 0,8 180,00%
   z toho L2 0,1 0,1 0,3 0,2 0,3 -0,1 66,67% -0,1 66,67%
   z toho L3 6,6 6,6 6,3 5,8 6,3 -0,5 92,06% -0,5 92,06%
Sestry 8,0 8,0 7,0 7,0 7,0 0,0 100,00% 0,0 100,00%
Ostatní NLZP 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 0,0 100,00% 0,0 100,00%
THP 2,0 2,0 3,0 3,0 4,0 0,0 100,00% -1,0 75,00%
Dělník 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ostatní 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

   ZAMĚSTNANCI - Přepočtený evidenční stav

Bez 

LDN 

NIP

DIOP

Operace

   NÁSLEDNÁ PÉČE

LDN 

NIP

DIOP

        PERSONALISTIKA

Výnosy

Tržby od ZP dle účetnictví
CASH úhrady (bez tržeb od ZP za zdrav.péči, bonusů, FKSP, náhrady poj.)

PRODUKCE

   AMBULANTNÍ PÉČE

   HOSPITALIZAČNÍ PÉČE

    DDHM a textil
    Ostatní spotřeba
Náklady na služby
    Ostatní služby
Spotřeba energie
Osobní náklady

    Léka a léčiva (bez center a §16)
    Krevní přípravky
    Zdravotnické prostředky
    Potraviny
    Všeobecný materiál
    Náhradní díly

Skutečnost 

vs. Plán 2020
v %

FINANCE

Náklady

Náklady na spotřebu materiálu
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Útvar: Oddělení alergologie a kl. imun.

Rok: 2020

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Rok Celkem Rok celkem %

Preskribující lékaři celkem 4 609 781 3 523 589 4 339 079 3 900 613 2 867 290 4 284 927 2 811 674 2 483 682 4 084 623 0 0 0 32 905 256 19 615 073 59,6%
  Heller Lubomír 1 084 173 736 533 683 459 1 127 817 548 886 682 216 375 589 305 449 495 714 0 0 0 6 039 836 3 988 214 66,0%
  Hutyrová Beáta 730 365 436 102 930 510 757 336 247 313 483 945 390 423 294 583 645 763 0 0 0 4 916 339 3 174 150 64,6%
  Račanský Mojmír 311 701 301 723 863 550 135 394 428 213 940 204 558 846 614 293 726 752 0 0 0 4 880 677 3 271 549 67,0%
  Utíkalová Táňa 552 280 476 740 512 712 413 468 478 836 489 119 393 093 411 395 505 887 0 0 0 4 233 530 1 865 054 44,1%
  Koukalová Eva 654 962 522 050 327 459 514 996 250 125 467 801 317 572 186 337 677 552 0 0 0 3 918 854 2 600 842 66,4%
  Peprníková Jarmila 523 088 396 073 551 165 496 114 385 135 324 381 343 566 307 013 335 007 0 0 0 3 661 543 2 069 136 56,5%
  Pazderová Dana 167 360 191 850 134 064 80 747 130 921 257 335 192 899 113 449 238 482 0 0 0 1 507 107 907 793 60,2%
  Ostrčilová Hana 237 871 191 799 105 479 41 516 160 391 238 165 124 365 150 740 231 962 0 0 0 1 482 288 745 202 50,3%
  Braunová Jaroslava 82 127 105 745 123 453 87 047 102 928 149 170 63 166 46 999 150 685 0 0 0 911 321 345 800 37,9%
  Lepařová Lucie 200 822 93 154 43 009 46 757 46 709 195 046 28 329 41 999 33 065 0 0 0 728 890 445 711 61,1%
  Koubková Barbora 4 628 13 781 33 404 199 420 87 834 57 544 23 826 11 424 43 754 0 0 0 475 615 131 587 27,7%
  Potěšilová Alena 60 404 58 038 30 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149 257 70 036 46,9%

LÉKAŘI - PRESKRIPCE za období 1-10/2020

Předepsáno Zachyceno


